

SKODA



Pilnīgi jaunais  
**Kodiaq**

## Jauna vieta jūsu atklājumiem

Automašīnai jābūt jūsu ģimenes otrajām mājām, kamēr esat ceļā. Līdzgaitniekam, ar ko kopā pētīt pasauli. Instrumentam, kas atvieglo jūsu dzīvi. Škoda Kodiaq atbilst visiem šiem kritērijiem. Un vēl vairāk.

Jaunajā Kodiaq lielāks izmērs nozīmē vairāk vietas pasažieriem visās trīs sēdvietu rindās. Jaunās informācijas un izklaides tehnoloģijas, viedākas vadības ierīces un komforta funkcijas, piemēram, Ergo sēdekļi ar uzlabotu masāžas funkciju, padarīs jūsu ceļojumu patīkamāku.

Ar jauno dzinēju klāstu, kas tagad ietver mHEV un pie elektrotīkla pieslēdzama hibrīda versijas, jūs varat dzīvot un braukt pārdomātāk. Jaunā divvārstu DCC Plus adaptīvā balstiekārta piedāvā vēl labāku braukšanas dinamiku un komforta apvienojumu.

Tas ir pārdomāts ģimenes dzīvesveids. To mēs saucam par Škoda.





## Pilnveidots dizains

Lielāks nenozīmē tikai praktiskāks. Tā ir arī iespēja padarīt dizainu drosmīgāku un proporcijas acij tīkamākas. Jaunais dizains iet roku rokā ar auto piedāvātajām jaunajām iespējām. Tā ir droša vieta ģimenei, ar kuru varat doties jaunā piedzīvojumā. Izbaudiet braucienu ar stilu!



## Lielāks. Drosmīgāks. Labāks.

Garāka virsbūve ne tikai nodrošina vairāk vietas jums un jūsu ģimenei. Tas arī padara automašīnas profilu dinamiskāku un elegantāku, ko papildus izceļ tādi elementi kā spoži melna loga augšdaļas apdare un D statne ar Unique Dark Chrome tumša hroma apdari. Tas pierāda, ka pat praktiskums var piesaistīt apbrīnas pilnus skatienus, lai kur jūs dotos. Jūsu ģimenes stilīgais ceļabiedrs pasaules izpētei.



### LED Matrix priekšējie lukturi

Kristāldzidrs skats Crystallinum stilā. Top LED Matrix sistēma nodrošina lielisku redzamību, pat ja apkārt ir citas automašīnas. Krāsainais kristāliskais elements izceļ priekšējo lukturu asās kontūras, padarot tos elegantus un vizuāli pievilcīgus.

### Priekšējā restē ar horizontālu gaismas joslu

Lai pievērstu vēl vairāk uzmanības uz ceļa, jaunā priekšējā restē ir vēl platāka un izteiksmīgāka, turklāt tās vertikālās līstes ir izgaismotas ar LED gaismas diodēm. Tas liek jaunajam Kodiaq naktī izskatīties neatkārtojami.



## Stila spožums



### LED aizmugurējie lukturi

Izteiksmīgos C formas aizmugurējos LED lukturus ar animētiem pagriezienu rādītājiem visā automašīnas platumā savieno dekoratīva josla. Tas ir kā unikāls paraksts, ko neapšaubāmi atpazīs ikviens aizmugurē braucošais.

### Panorāmas jumts

Vai vēlaties vairāk gaismas un gaisa salonā? Ar divdaļīgo panorāmas jumtu tas ir iespējams. Priekšējo daļu var atvērt elektriski, lai salonā ieplūstu svaigs gaiss. Tonētais stikls ielaiž pietiekami daudz saules gaismas, vienlaikus bloķējot kaitīgos UV starus. Saulainās dienās par vēsu ēnu gādā elektriski izbīdāmais saulesargs.



#### **Virtuālais pedālis**

Pilnas rokas vairs nav problēma. Pateicoties virtuālajam pedālim, lai atvērtu bagāžas nodaļījumu, pietiek tikai pakustināt kāju zem bufera. Šī funkcija ir pieejama apvienojumā ar KESY (bezatslēgas atslēgšanas, iedarbināšanas un aizslēgšanas sistēmu) un elektriskām bagāžas nodaļījuma durvīm.

#### **KESY Advanced**

Jūs vairs nekad neaizmirsīsit aizslēgt automašīnu. KESY spēj ne tikai aizslēgt un atslēgt automašīnu, kad pieskaraties priekšējo durvju rokturim. Funkcijas jaunākā versija automātiski atslēdz automašīnu, kad pietuvojaties tai, un automātiski aizslēdz to, kad attālināties no tās.



## Vieta digitālajam laikmetam

Digitāls un vienlaikus taktils. Stilīgs un vienlaikus ilgtspējīgs. Jaunajā interjera konceptā Kodiaq liek lietā gan jaunākās tehnoloģijas, gan pārbaudītas taktilās vadības ierīces. Jaunie materiāli ir vizuāli baudāmi un patīkami pieskārienam, turklāt izgatavoti no videi draudzīgiem materiāliem. Lielo skārienjutīgo ekrānu, Škoda Smart Dials un uz stūres statīva uzstādītā pārnesumu pārslēga kombinācija ir ļāvusi atbrīvot centrālo konsoli, sniedzot plašas glabāšanas iespējas. Āda ir izgatavota, izmantojot kafijas pupiņu miziņas kā dabisku miecvielu, savukārt audums ir izgatavots no otrreizēji pārstrādātiem materiāliem. Tas ļauj jums baudīt komfortu un patīkamu atmosfēru, vienlaikus saudzējot apkārtējo vidi. Vides apgaismojuma iestatījumi ļauj pielāgot interjeru jūsu noskaņojumam. Ikviens interjera elements ir daļa no salona unikālās atmosfēras.



### Paplašinātās realitātes displejs un virtuālais mērinstrumentu panelis

Visa svarīgākā informācija ir jūsu acu priekšā. Standarta aprīkojumā iekļautais 10" virtuālais mērinstrumentu panelis sniedz braukšanas datus viegli uztveramā un pielāgojamā skatā. Papildus iespējams pasūtīt paplašinātās realitātes displeju, kas uz vējstikla attēlo svarīgāko informāciju un navigācijas norādes.

### Informācija. Saziņa. Izklaide.

Saglabājiet saikni ar ārpasauli. Jaunais Kodiaq ap jums rada digitālu vidi, kas ir rūpīgi veidota tā, lai viss svarīgākais būtu tieši jūsu acu priekšā, bet uz lielā ekrāna būtu pieejama detalizēta informācija.



### Izklaides sistēma

Visa pasaule rokas stiepiena attālumā. Ar 13" skārienekrānu Škoda jaunā izklaides sistēma piedāvā vēl skaidrāku veidu, kā attēlot visu informāciju un izklaides funkcijas, kas padarīs ceļošanu patiesi patīkamu.

### Displeja tīrītājs

Vienmēr tīri un mirdzoši ekrāni. Viegli notīriet traipus un pirkstu nospiedumus no izklaides sistēmas displeja vai jebkuras citas spīdīgas virsmas. Displeja tīrītājs ir ērti novietots centrālajā konsolē, lai tas vienmēr būtu pa rokas.





### Vides apgaismojums

Pieskaņojiet automašīnas salona stilu savam noskaņojumam. Vides apgaismojumu uz priekšējā paneļa un visām durvīm var iestatīt jebkurā vēlamajā krāsā, acumirkļi mainot salona kopējo atmosfēru.



### Ergo sēdekļi

Komforts pat visilgākajos braucienos. Ergo sēdekļi ir izstrādāti, par galveno prioritāti izvirzot jūsu muguras veselību, un tos ir pārbaudījusi Vācijas organizācija "AGR" (kampanja par veselīgu muguru). Lai jums būtu vēl ērtāk, sēdekļiem ir apsildes, dzesēšanas un pneimatiskās masāžas funkcijas, turklāt masāžas funkcijai tagad ir pieejami vairāki režīmi un maināma intensitāte.



### Pārnesumu pārslēgs

Ērta vadība, vairāk vietas. Uz stūres statņa uzstādītais pārnesumu pārslēgs ir ērti aizsniedzams. Tas ļāvis atbrīvot centrālo konsoli, atstājot vairāk vietas lietu glabāšanai.

### Škoda Smart Dials

Divu pasaulu perfektais apvienojums. Škoda Smart Dials apvieno manuālo vadības ierīču taktilitāti ar skārienjūtīgo ekrānu plašo funkcionalitāti. Pogas vidū esošais displejs ļauj izvēlēties funkciju vai nolasīt informāciju, bet pogas grozāmā daļa ļauj iestatīt temperatūru, skaļumu vai ventilatora ātrumu.



### Ilgtspējība

Ne tikai stilīgs un ērts, bet arī ilgtspējīgs. Jaunā Kodiaq pievilcīgais interjers ir veidots, izmantojot dažādus videi draudzīgus materiālus. Sēdekļu apdarei varat izvēlēties videi draudzīgu vilnas materiālu, pārstrādātu audumu, ekoloģiski micētu ādu vai pārstrādātu Suedia. Tradicionālais hroms ir aizstāts ar jaunā un daudz tīrāko Unique Dark Chrome tumšo hromu, kas atbalsta vides aizsardzības vēstījumu un piedāvā mūsdienīgu izskatu.



## Nekad nezaudējiet savienojumu

Mūsdienu digitālajā pasaulē viss ir tikai viena pieskāriena attālumā. Izmantojiet izklaides sistēmu, lai mainītu automašīnas iestatījumus, atrastu ceļu uz galamērķi vai apskatītu satiksmes informāciju. Liekot lietā savu mobilo ierīci, varat arī attālināti piekļūt informācijai par savu automašīnu, piemēram, par uzlādes stāvokli, degvielas līmeni un to, vai durvis ir aizslēgtas.



### Garantēts savienojums

Izklaides sistēmas ekrāns ir lielāks nekā jebkad agrāk. Turklāt tas piedāvā piekļūt vēl vairāk funkcijām, piemēram, uzlabota vides apgaismojuma iestatījumiem, pavisam jaunā, ērtā virtuālajā vidē. Pētiēt pasauli digitāli.

### Garantēta uzlāde

Jaunajā Kodiaq modelī Škoda pirmoreiz piedāvā bezvadu uzlādi diviem viedtālruniem ar dzesēšanu, kas novērš ierīču pārkaršanu, un 15 W uzlādes jaudu katram tālrunim.



### Septiņas sēdvietas

Vēl vairāk vietas jūsu ģimenei un draugiem. Jaunajā, plašajā salonā trīs rindās ir ērtas sēdvietas un vairāk vietas nekā jebkad iepriekš. Trešajā rindā sēdošajiem pasažieriem ir par 15 milimetriem vairāk vietas virs galvas, salīdzinot ar iepriekšējo modeli.



### Pagrieziena asistents

Šī sistēma, kas automātiski aktivizējas, transportlīdzeklim griežoties, izmanto priekšējos sensorus, kuri uzrauga transportlīdzekļa priekšā notiekošo. Tas ļauj novērst sadursmes ar pretī braucošiem transportlīdzekļiem, ko autovadītājs, iespējams, nav pamanījis.

### Krustojumu asistents

Iebraukšana perpendikulārā ceļā var būt sarežģīta, jo īpaši, ja skatu aizsedz automašīnas vai citi šķēršļi. Krustojumu asistents izmanto priekšējā bufera sānos esošos radarus, lai uztvertu tuvojošos transportlīdzekļus vai velosipēdistus un brīdinātu vadītāju. Avārijas gadījumā sistēma var arī automātiski nobremzēt.

## Multifunkcionāla drošība

Ceļojuma asistents apvieno prognozējošo adaptīvo krūīza kontroli un adaptīvo joslu asistentu. Lai garantētu maksimālu drošību, vadītājam ir pastāvīgi jāuzrauga sistēma. Tāpēc kapacitatīvā stūre nosaka vadītāja taktilitāti, nodrošinot sistēmai interaktīvu saskarni. Ja vadītājs ir novērsies no braukšanas, sistēma brīdina vadītāju, izmantojot audio/vizuālo signālu, un pēc tam atslēdzas.



### Izkāpšanas brīdinājuma sistēma

Lai izkāpt no paralēli brauktuvei novietota transportlīdzekļa būtu drošāk un vieglāk, izkāpšanas brīdinājuma sistēma, izmantojot divus nanoradarus zem aizmugurējā bufera pārsega, uzrauga automobiļa aizmuguri un ar vizuāliem signāliem brīdina vadītāju vai pasažieri par transportlīdzekļa, gājēja vai velosipēdista tuvošanos.



### Iemācīta parkošanās

Progresīvais parkošanās asistents ļauj automātiski veikt parkošanās manevru pazīstamā vidē, piemēram, mājās. Vispirms vadītājs izpilda parkošanās manevru un saglabā maršrutu sistēmas atmiņā. Piemēram, ieraksta maršrutu no iebraukšanas vietas īpašumā līdz stāvvietai. Pēc tam, tiklīdz automašīna atpazīst saglabāto maršrutu, tā jautā (izklaides sistēmā), vai tai jāpārņem vadība. Pēc jūsu apstiprinājuma automašīna pati noparkojas. Jūs tikai pārraugāt notiekošo.

## Vietas atrašana

Vai novietot automašīnu stāvvietā var būt vēl vieglāk? Jaunais Kodiaq spēj pats atrast stāvvietu un iebraukt tajā. Tam var arī iemācīt iebraukt un apstāties jūsu izvēlētajā vietā.



### Parkošanās asistents

Ļaujiet automašīnai atrast un piedāvāt jums stāvvietas. Izvēlieties kādu no tām un tad vienkārši sēdiet un vērojiet. Kodiaq pats autonomi iebrauks stāvvietā, autovadītājam pat nepieskaroties stūrei vai pedāļiem.



Sportline





## Atgriezoties pie melnās krāsas

Radīts tiem, kas vēlas izcelties pūlī. Cilvēkiem ar dinamisku dzīvesveidu, kuri vēlas sportiska izskata automašīnu. Tas ir jaunais Kodiaq Sportline. Sportisks stils visai ģimenei



### Dinamisks stils

Sportisks dizains ikdienai. Kodiaq Sportline ir viegli atpazīstams, pateicoties glancētajiem melnajiem elementiem. Melni elementi, piemēram, priekšējā restē, D statnes, sānu spoguļi un jumta reliņi, kā arī visi uzraksti, rada vienotu, sportisku iespaidu.

Sportline versija ir aprīkots arī ar aerodinamisku priekšējo buferi, virsbūves krāsas sānu sliekšņiem un melnu aizmugurējo difuzoru ar Unique Dark Chrome tumša hroma apdares elementu. Kopējo vizuālo tēlu papildina 19" vieglmetāla diski.



## Vieta, kur jums uzmirdzēt

Salons izskatās iespaidīgi, taču runa nav tikai par izskatu. Sportline salons ir veidots, domājot par vadītāju, lai jūs pie stūres varētu pilnvērtīgi izpausties. Trīs spieķu, perforētas ādas daudzfunkcionālā stūre ar Sportline uzrakstu, melna auduma, melnas ādas imitācijas un perforēta Suedia materiāla sporta sēdekļi, kas notur jūs pat asākajos līkumos, kā arī alumīnija sporta pedāļi – tas viss ir iekļauts, lai jūs varētu baudīt braucienu. Pilnīgi melnais salons ar melnu griestu apdari paspilgtina jūsu stilu. Plašais standarta aprīkojuma klāsts padara Kodīaq Sportline par sportisku ģimenes automašīnu visām vajadzībām.



## Stils pilntiesīgam braucējam

Gaidītais komforts un praktiskums ar papildu dinamikas devu. Stils, no kura jūs nekad nenogursiet, bez kompromisiem.



### Sporta stūre

Perforētā āda ir ideāli piemērota pārlicecinošam tvērienam, bet stūres taisnā apakšdaļa ir atsauce uz mūsu sacīkšu tradīcijām. Sportiskās trīs spieķu stūres odziņa ir Sportline logotips.

### Sporta sēdekļi

Plati, ērti sēdekļi ar iebūvētiem galvas balstiem un izteiktiem sānu balstiem, kas stingri noturēs jūsu vietā. Dinamisko izskatu papildina ādas imitācijas un perforēta Suedia materiāla apdare ar pelēku svītru vidū.



iV



## Dodieties ceļā ar pozitīvu lādiņu

Kodiaq iV var mērot vairāk nekā 100 kilometrus bez degvielas. Ar benzīna dzinēju tas var mērot lielus attālumus bez uzlādes.



### Uzlādes spraudnis

Viegli aizsniadzams un ērti lietojams neatkarīgi no uzlādes stacijas atrašanās vietas. Ar kabeļa nofiksēšanas mehānismu un krāsainu indikatoru, kas rāda uzlādes statusu.

### Kabeļa glabātuve

Lādēšanas kabelus var ērti novietot zem bagāžas nodalījuma grīdas. Tādējādi tie vienmēr ir pa rokai, nesamazinot lietderīgo bagāžas telpu.



### Loft salons

Pārstrādātas Yocto melnāzās apdare,  
priekšējā paneļa lejasdaļa un durvju panelis  
Tumši melns dekors  
Ādas imitācijas durvju apdare un centrālais roku balsts

## Design Selection salona versijas

Design Selection salona versijas ļauj pielāgot automašīnas interjeru jūsu stilam un personībai. Katra Design Selection versija gaumīgi saskaņo apdares materiālus un krāsas ar priekšējā paneļa dekoriem, noteiktiem elementiem un pat komforta funkcijām. Izvēlieties sev piemērotāko dizaina versiju!



### Design Selection Loft

Šīs interjera versijas izteiksmīgākā iezīme ir pelēkie sēdekļi ar pārstrādātu auduma apdari. Kopējo iespaidu paspīgtina šuves uz priekšējā paneļa lejasdaļas pārstrādātās Yocto melnāzās apdares un tumši melnais dekors.



### Lounge salons

Suedia materiāla apdare priekšējā paneļa lejasdaļai, roku balstiem un durvju paneļiem  
Dark Cork Grey tumši pelēks dekors  
Suedia, ādas imitācijas un pārstrādāta vilnas auduma sēdekļu apdare



### Design Selection Lounge

Pelēkie sēdekļi, kas apvilkti ar mākslīgās ādas, Suedia un pārstrādātas vilnas materiāla kombināciju un ir šīs salona versijas centrālais elements, lieliski sasaucas ar izteiksmīgajām, kontrastējošajām dzeltenajām šuvēm uz pelēkās Suedia priekšējā paneļa lejasdaļas apdares un pieskaņoto Dark Cork Grey tumši pelēko dekoru.



#### Suite melns salons

Melns ādas imitācijas apdare priekšējā paneļa lejasdaļai, roku balstiem un durvju paneliem  
Swan drawing Grey pelēks dekors  
Melna ādas / ādas imitācijas sēdekļu apdare



#### Design Selection Suite melns salons

Stilīgajā salona versijā dominē melna āda, kas miecēta, izmantojot izlietotas kafijas pupiņas. Kopējo iespaidu paspilgtina pelēkās šuves uz priekšējā paneļa un Swan drawing Grey pelēkais dekors, ko izceļ vides apgaismojums.





#### Suite konjaka krāsas salons

Konjaka krāsas ādas imitācijas apdare priekšējā panela lejasdaļai, roku balstiem un durvju paneļiem  
Swan drawing Grey pelēks dekors  
Konjaka krāsas ādas / ādas imitācijas sēdekļu apdare



#### Design Selection Suite konjaka krāsas salons

Stilīgajā salona versijā dominē konjaka krāsas āda, kas mīcēta, izmantojot izlietotas kafijas pupiņas. Kopējo iespaidu paspilgtina konjaka krāsas šuves uz priekšējā panela un Swan drawing Grey pelēkais dekors, ko izceļ vides apgaismojums.



### Sportline salons

Suedia materiāla apdare priekšējā paneļa lejasdaļai, roku balstiem un durvju paneļiem  
Peter Chrome dekors  
Melns ādas imitācijas un perforēta Suedia materiāla sēdekļu apdare



### Design Selection Sportline

Sportline salona dinamiskā rakstura centrā ir melnas ādas imitācijas un perforēta Suedia materiāla sēdekļi ar pārstrādātu materiālu apdari. Nepārprotamo stilu vēl vairāk papildina Suedia materiāla priekšējā paneļa lejasdaļas apdare un Peter Chrome dekors.

# Krāsas



Bronx Gold metālika



Moon White metālika



Brilliant Silver metālika



Steel Grey nemetālika



Velvet Red metālika



Energy Blue nemetālika



Race Blue metālika



Graphite Grey metālika



Magic Black metālika

## Diski



20" Rila Aero antracīta vieglmetāla diski  
ar melnām Aero uzliikām



19" Rapeto sudraba krāsas Aero vieglmetāla diski



19" Lefka Aero antracīta vieglmetāla diski



19" Haldi Aero antracīta vieglmetāla diski



19" Tirsuli Aero antracīta vieglmetāla diski\*



19" Talgar Aero sudraba krāsas vieglmetāla diski  
ar melnām Aero uzliikām



18" Mazeno Aero sudraba krāsas vieglmetāla diski  
ar melnām Aero uzliikām



18" Soira Aero antracīta vieglmetāla diski



17" Paget Aero sudraba krāsas vieglmetāla  
diski

\* Pieejami Sportline modelim.

## Atruna

Šajā katalogā (brošūrā) sniegtie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav paredzēti kā daļa no līguma vai garantijas. Attēlos ir redzami pirmssērijas modeļi, un dažas ilustrācijas, funkcijas, detaļas un aprīkojums var atšķirties no faktiskās sērijveida automašīnas, turklāt dažādās valstīs ir atšķirīgs piedāvājums. Lai saņemtu precīzu informāciju par funkcijām, detaļām un aprīkojumu, sazinieties ar vietējo Škoda dīleri.

Ja jums patika par to lasīt –  
tad iedomājieties sevi tajā.  
**Piezvaniet, lai ieplānotu  
testa braucienu!**

11/2023

Jūsu pilnvarotais Škoda partneris:



### MyŠKODA App

Izbaidiet pilnu automašīnas kontroli. Lejupielādējiet MyŠKODA App un piekļūstiet visām nepieciešamajām funkcijām jebkurā laikā neatkarīgi no tā, vai tie ir braukšanas dati, degvielas atlikums, maršruta plānošana vai pat vieta, kur pēdējo reizi novietojāt automašīnu.